



Onpa ollut pitkästä ajasta ihan vanhan ajan talvi. Otso jäänmurtaja aloitti työt Perämerellä jo marraskuussa ja lumipeite on säilynyt etelässäkin huhtikuulle saakka. Jäähiihtäjien ihailtavaksi saatiin röysejäkin ja vieläpä lähelle eli Kallan saaren rantaan.

Syysjuhlassa väki tuntui palautteesta päätellen viihtyneen, arvostaneen ”Lyyänkö laiva”esitystä ja nauttineen kvartetin komioista lauluista. Asiaa kin puhuttiin, kun kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anu Mattila oli kertomassa Raahe- ja soteasioista.

Sumuistahan sote on edelleenkin, mutta ympärivuorokautinen päivystys Raahen sairaalassa saa kuitenkin jatkua vuoden loppuun. Epäselvältä

näyttää edelleen kultakaivoksenkin tulevaisuus, kun ympäristölupakin on vaaravyöhykkeessä. Suomi-Ruotsi maaottelun tulos oli selvä, kun SSAB päätti sijoittaa ensimmäisen fossiilivapaan terästehtaansa Luulajaan. Raahen kohdalla lopullinen investointipäätös siirtyy vuosien päähän. Bio Huvimyllyn omistaja on perunut lahjoituksen kaupungille ja ottaa vastuulleen suojellun rakennuksen hoitamisen. Raahen satama on noussut Suomen kolmanneksi suurimmaksi ja uutena toimitusjohtajana on aloittanut alalla meritoitunut Seppo Vehkaoja. Talouden suhteen kaupunki voi hengittää hetken helpommin, kun viime vuosi olikin yllättäen 10 miljoonaa ylijäämäinen. Tästä tosin soteperintö lohkaisee puolet.

Pekanpäivien lauantai praatauksineen ja iltajuhlineen osuu tänä vuonna omalle nimipäivälleen 29.6. Edeltävänä perjantaina aloitetaan avajaisilla marseleineen ja lipunnostoineen. Vuoden talo kilpailun ehdotusten jättö päättyy jo huhtikuussa ja voittaja julkistetaan Meripäivillä 11-13 heinäkuuta. Tästä lähtien kilpailu järjestetään joka toinen vuosi, yleisöäänestyksestä luovutaan ja valitaan vain yksi palkittava. Rantajatsit ja Raahen Pimiät sijoittuvat perinteisesti heinä- ja elokuun viimeisille viikonlopuille.

Raahea koskevaan kirjastoomme saatiin syksyllä kiintoisa lisäys Liisa Mahlamäen äidistään Liisi Pukkilasta ( os.Pursiainen ) kirjoittama ”Rakas kotiväki”. Lukuisten kirjeiden pohjalta syntynyt teos on lämminhenkinen kuvaus raahelaistytön elämän kaaresta ja myös erinomaista mikrohistoriaa Raahesta sotaa edeltäneeltä ja sen jälkeiseltä ajalta. Kirjaa voi tilata kirjailijalta sähköpostitse lmahlama @gmail.com hintaan 30€ +postikulut.

Ateneumiin on avautunut Raahen kirkon alttaritaulun maalanneen Eero Järnefeltin näyttely, jonka valitsimme tulevan kevätretkemme kohteeksi. Kokoontuminen lauantaina 18.5 klo 10 Ateneumin eteisessä ja opastetun kierroksen jälkeen nautitaan yhteinen omakustanteinen lounas. Ilmoittautumiset 8.5 mennessä sähköpostiin pekka.salmi@netti.fi.

Yhdistyksen taloustilanne on jäsenmäärän laskiessa ja menojen säilyessä ennallaan päässyt heikentymään huolestuttavasti. Siksi vetoammekin jäsenistöä maksamaan **TÄMÄN VUODEN JÄSENMAKSUN 20 € ENSI TILASSA TILILLEMME FI5210133000136934** . Hallitus päätti tarjota halukkaille mahdollisuuden liittyä myös ainaisjäseneksi 100 € maksamalla.

Jatkossa pyrimme siirtymään jäsenkirjeiden sähköiseen lähettämiseen. Tätä varten pyydämme ilmoittamaan sähköpostiosoitteet sihteerillemme osoitteella hannele.karikoski@gmail.com Syysjuhlan ja vuosikokouksen päivämäärä 26.10 kannattaa jo varata kalentereihin. Ohjelmasta kerrotaan tarkemmin sitten syksyn jäsenkirjeessä.